
SEZNAM POMŮCEK A POTŘEB PRO ŽÁKA 2. až 5. ROČNÍKU 

1. vhodné pero (ne propiska) 

2. tužky č. 1 (do VV), 2 a 3, do geometrie pentilka – tloušťka tuhy 0,5 (označení HB) 

3. pastelky (alespoň 6 základních barev) 

4. guma 

5. velká tvrdá průhledná fólie (na vkládání listů a popisování) 

6. obaly na všechny knihy a sešity (kupujte až dodatečně podle rozměrů učebnic a sešitů) 

7. hadřík velikosti pánského kapesníku do VV 

8. černý fix (psaní na papír) 

9. fix stíratelný na bílé tabulky tenký – 2 ks 

10.  tuhé vysouvací lepidlo – 2 ks 

11.  samolepící záložky (barevné označovací lístečky – lepící) 

12.  lepidlo Herkules 

13.  dlouhé pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou (vše průhledné, neohebné, bez obrázků) 

14.  kovové kružítko klasické – jen žáci 4. a 5. roč. (po domluvě lze zakoupit školou) 

15.  kalkulačka se základními funkcemi – jen žáci 4. a 5. roč. 

16.  kelímek nebo hrníček z umělé hmoty na čaj 2x (1 do ŠD) – nesmývatelné označený 

jménem 

17.  přezůvky 

18.  vhodné oblečení do TV, sálová obuv, tenisky na ven (ne kopačky) ve školní tašce se 

jménem 

19.  papírové kapesníky 

 

Některé pomůcky (např. do VV) mají děti uchované ve škole z minulého školního roku. 

Kupujte až po kontrole dětmi ve škole, děkujeme. 

 

Pomůcky do ŠD:   

1. tuhé lepidlo 

2. vhodné oblečení a obuv dle odpovídajícího počasí 

Upozornění: Prosíme rodiče, aby všechny pomůcky a potřeby dětí označili jménem! Odstraníte 

tak dětem i vyučujícím spoustu starostí při ztrátách, nálezech, popř. záměně věcí. Děkujeme za 

pochopení. 

 


